
Smlouva o dílo na instalaci kamerového systému

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: CHETES s.r.o.

se sídlem Pelhřimovská2268/1, 350 02 Cheb
zastoupený : Ing. Vlastimilem Raizerem
IC: 25208845
DIČ : CZ25208845
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.
číslo účtu: 8811090237/O 100

2.Zhotovitel: Martin Vrbeník

se sídlem: Mánesova 1674, 35601 Sokolov

IČ : 10913289

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna, a.s.
číslo účtu 59829 14399/0800

Oprávně ný zástupce:

- ve vě cech smluvních: Martin Vrbenfk, tel: 602722555, email: emailvrbajz.cz

- ve vě cech technický ch: Martin Vrbeník
MART IN VR6EN 1K *+

-vevě cechdíla: MartinVrbeník g2122555t:1Q91321

ELEKT IKAR@VREAJ2.2
$OKOLOY, MÁ NESOVA 174

Dále takéobecně „ smluvní strany“ .



II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, ž e tento závazkový vztah a vztahy z ně j vyplý vající, se řídí

zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, a to podle ustanovení

2586 až 2635 a následující tohoto zákoníku.

2. Tato smlouva je uzavírána k zabezpečení potřeb objednatele. Ú čelem uzavření této smlouvy

je zajiš tě ní realizace zakázky instalace kamerového systému v sídle objednatele, podle

vý kazu vý mě r dle specifikací a cenovénabídky, kteréjsou přílohou této Smlouvy.

3. Zástupci smluvních stran, podepisující tuto smlouvu prohlaš ují:

a) ž e údaje uvedené v Č l. I. této smlouvy (dále jen „ identifikaČ ní údaje“ ) a taktéž

oprávně ní k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy;

b) ž e podle vnitřních předpisů nebo jiného obdobného předpisu či rozhodnutí orgánu jsou

oprávně ni podepsat tuto smlouvu a k platnosti smlouvy ze strany zhotovitele není

potřeba podpisu jinéosoby Č i dalš ího právního úkonu;

c) ž e zhotovitel je povinen respektovat zadávací podklady a údaje uvedenéve svénabídce

a realizovat dílo v souladu s vý kazem vý mě r a vš emi technický mi normami CSN tak,

aby byly naplně ny potřeby objednatele. Zhotovitel je povinen respektovat pokyny

objednatele při realizaci díla.

4. Smluvní strany se zavazují, ž e zástupci smluvních stran, podepisujfcf tuto smlouvu, změ ny

svý ch identifikačních údajů písemně oznámí (s ově řený m podpisem) bez prodlení druhé

smluvní straně . Písemné oznámení o změ ně identifikačních údajů a to včetně změ ny

bankovního spojení smluvní strana zaš le k rukám osoby pově řené zastupováním druhé

smluvní strany ve vě cech technický ch. Pfsemnéoznámení o změ ně zástupce smluvní strany,
podepisujícího tuto smlouvu, smluvní strana dolož í dokladem o volbě nebo jmenování.
V písemném oznámení smluvní strana vž dy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum účinnosti
oznamovanézmě ny.

5. Zhotovitel vý slovně prohlaš uje, ž e je odborně způsobilý k zajiš tě ní předmě tu plně ní podle
této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje zajistit povinnosti vymezenév této Smlouvě .

“

4 í

III.

Předmě t smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení díla instalace kamerového systému v sídle

objednatele (dále též „ dílo“ ), v rozsahu podle:

1.1. podkladů zakázky a nabídky zhotovitele;

1.2. podmínek pro provedení díla;

1.3. obchodních podmínek stanovený ch touto smlouvou o dílo;

1.4. podmínek v platný ch technický ch normách;

1.5. zhotovitel bere na vě domí, ž e součástí díla je rovně ž zajiš tě ní bezproblémového
fungování objednatele ve vztahu k předmě tu plně ní díla.

2



Provedením díla smluvní strany rozumí úplné, funkční a bezvadnéprovedení vš ech prací a
dodávky včetně koordinační a kompletační činnosti celého díla. Zhotovitel v rámci díla
zajistí, aby záznam z kamer byl k dispozici po dobu 14 dnů od jeho pořízení.

Rozsah předmě tu díla, včetně technický ch a už ivatelský ch standardů, je vymezen
technický mi specifikacemi a polož kový m rozpočtem, předaný m objednatelem zhotoviteli,
jako součást nabídky. Rozpočet je přílohou této smlouvy a zhotovitel je povinen zhotovit
dílo obsahující vš echny jeho polož ky ve vý kazu vý mě ru.

Zhotovitel je rovně ž povinen dodrž ovat technickénormy.

2. Zhotovitel, jako součást dodávky díla, zajistí a provede na svůj náklad následující práce a
činnosti:

2.1. Před zahájením realizace díla:

2.1 .1. provedení vš ech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení díla;

2.2. pořízení fotodokumentace stávajícího stavu a stavu po montáž i a její předání
objednateli el. nosiči dat, či zasláním v elektronicképodobě na email objednatele.

2.3. V průbě hu realizace díla:

2.3.1. zajiš tě ní bezpečnosti při práci,

2.3.2. provádě ní kontroly dodrž ování bezpečnosti práce a ochrany ž ivotního prostředí a
konzultace veš keré činnosti, které by mohly vyruš ovat či ovlivnit provoz zařízení
objednatele, zajistit maximální snahu o koordinaci činností s provozem zařízení
objednatele.

2.3. K přejímce díla:

Zhotovitel předáa zajistí objednateli k přejímacímu řízení dokončenédílo, následující:

a) fotodokumentaci předmě tu díla po ukončení realizace

b) proš kolení už ivatele

3. Smluvní strany prohlaš ují, ž e předmě t plně ní podle této smlouvy není plně ním nemož ný m a
ž e smlouvu uzavírají po pečlivém zváž ení vš ech mož ný ch důsledků.

IV.

Vlastnictví k dílu

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel a u samostatný ch dodávek je
vlastníkem objednatel dnem dodání. Zhotovitel touto smlouvou prodává objednateli za
podmínek v této smlouvě uvedený ch dodávky definované ve vý kazu vý mě r, či v cenové
nabídce a v podkladech zadání a objednatel tyto dodávky za podmínek níž e uvedený ch od
zhotovitele do svého vý lučného vlastnictví kupuje.

2. Smluvní strany se dohodly, ž e zhotovitel od okamž iku převzetí místa vý konu práce do dne
předání díla a jeho převzetí objednatelem nese nebezpečí š kody na zhotovovaném díle a
dodávkách.

3



V.

Místo plně ní

Místem plně ní je objekt sídla zadavatele na adrese: Pelhřimovská2268/1, 35002 Cheb

VI.

Termín a podmínky plně ní

1. Zhotovitel se zavazuje k realizaci předmě tu této smlouvy s tím, ž e dílo řádně předánejpozdě ji do

1 mě síce od podpisu smlouvy či dle termínu stanoveného dohodou smluvních stran. Zhotovitel

je povinen započít s plně ním díla dne 4.4.2022

2. Zhotovitel je povinen zahájit a dokončit práce na díle v termínu sjednaném v této smlouvě a

je povinen provádě t práce tak, aby nebyl dotčen bě ž ný provoz objednatele.

3. Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí z vlastního zavině ní ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy

mě l práce na díle zahájit, je objednatel oprávně n od této smlouvy odstoupit.

4. Zhotovitel je oprávně n dokončit práce na díle i před sjednaný m termínem dokončení díla a

objednatel je povinen dříve dokončenédílo převzít a zaplatit.

5. Termín dokončení díla se můž e prodlouž it a případné vícepráce mohou nastat za

předpokladu, ž e dojde v průbě hu provádě ní díla:

5.1. k nepředvídatelnézmě ně rozsahu prací oproti polož kovému rozpočtu a cenovénabídce

5.2. k nepříznivý m klimatický m podmínkám, či zásahu vyš š í moci, za který ch nelze dodrž et

pož adovanou kvalitu díla, případně dílo nelze provádě t, zhotovitel přeruš í na nezbytně

nutnou dobu práce na díle. O dobu přeruš ení prací z tě chto důvodů se posouvátermín

ukončení díla uvedený v odst. 1 tohoto článku. Vícepráce a případné navý š ení ceny

budou vž dy odsouhlaseno obě ma smluvními stranami

6. V případě , ž e o to objednatel pož ádá, přeruš í zhotovitel práce na díle. O dobu přeruš ení se

prodluž ují termíny tím dotčené.

7. Bude-li toto přeruš ení trvat déle než 1 mě síc, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli již

realizovanépráce v plnévý š i.

8. Před započetím dalš ích prací vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotf skutečný

stav již provedený ch prací. Rozsah a cenu jejich nezbytný ch úprav před znovu zahájením

realizace díla sjednají smluvní strany dodatkem k této smlouvě o dílo.

9. Trvá-li přeruš ení prací na díle déle než 2 mě síce, z důvodů lež ících na straně objednatele,

závazek zaniká, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní strany provedou

vyrovnání vzájemný ch pohledávek dohodou.

VII.

Cena díla

1. Cena za provedenédílo dle či. III. této smlouvy o dílo, je stanovena ve vý š i:

Cena díla 155.398,00 Kč

Zhotovitel není plátcem DPH

Slovy: jedno sto padesát pě t tisíc tři sta devadesát osm korun český ch

2. Cena, sjednanáv čl. VII. odst. 1 této smlouvy, je dohodnuta jako cena nejvý š e přípustná

k dosaž ení zámě ru objednatele a k naplně ní předmě tu díla a platí po celou dobu

realizace díla, nenastanou-li nepředvídatelnésituace uvedenév čl. VI odst. 5

4



3. Cena podle či. VII., odst. l.této smlouvy je stanovena dle podkladů zadání díla, předaný ch
objednatelem zhotoviteli a v rozsahu polož kového rozpočtu (soupisu prací), pokynů
objednatele a vý hrad uvedený ch v této smlouvě . V ceně jsou dále zahrnuty veš kerénáklady
zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniš tě , příp. úschovy
materiálu, poplatky, jakož i jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Cena
obsahuje i případné zvý š ené náklady spojené s vý vojem cen vstupních nákladů, a to až do
doby ukončení díla a rovně ž realizace vš ech opatření a nařízení stanovený ch stavebním
úřadem a v rámci bezpečnostních opatření v souvislosti s realizací díla.

4. Součástí této smlouvy je polož kový rozpočet díla (soupis prací), předaný objednatelem
zhotoviteli. Pokud polož kový rozpočet, jenž tvoří Přílohu této Smlouvy neobsahuje ně kterou
z polož ek, nemátato skutečnost vliv na vý š i celkovéceny za dílo, uvedenév odst. 1 tohoto
článku a zhotovitel nemá právo, v důsledku neúplného oceně ní polož kového rozpočtu,
domáhat se zvý š ení sjednané ceny za provedení tě chto prací, pokud nebude dohodnuto
jinak.

5. Cenu podle čl. VII. odst. 1. této smlouvy je mož nésníž it pouze v případě neprovedení prací.
Sníž ení ceny lze provést odečtením veš kerý ch nákladů na provedení tě ch částí díla, které
objednatel nařídil neprovádě t formou Změ nového listu (dále jen „ méně práce“ ). Náklady na
méně práce budou odečteny z ceny podle čl. VII. odst. 1. této smlouvy ve vý š i součtu rozdílu
veš kerý ch odpovídajících polož ek v polož kovém rozpočtu. Ke sníž ení ceny dojde pouze
formou písemného dodatku k této smlouvě , podepsaného smluvními stranami.

6. Změ nový list vystaví zhotovitel a uvede v ně m původní dohodnutéplně ní dle polož kového
rozpočtu, nově navrž enéplně ní a vý slednou zrně nu ceny.

7. V případě , ž e dojde k prodlení v předání díla z důvodů lež ících prokazatelně na straně
zhotovitele, je tato cena nemě nnáaž do doby skutečného ukončení a předání díla.

VIII.

Platební podmínky

1. Na nákup materiálu bude zhotoviteli poskytnuta záloha na základě vystavené zálohové
faktury.

2. Konečnáfakturace probě hne po odsouhlasení postupu a provedení a předání díla, jehož
plně ní bude dle potřeb objednatele pravidelně kontrolováno a zhotovitel se zavazuje
tyto kontroly umož nit a bude se řídit pokyny kontrolora objednatele. Zhotovitel je
povinen zajistit svá zákonnáplně ní a své náklady na financování díla je povinen
zahrnout do ceny díla. Zhotovitel je oprávně n vystavit faktum až poté, co bude dílo
objednatelem převzato.

3. Objednatel je oprávně n provádě t kontrolu provedený ch prací přímo na místu vý konu
práce. Zhotovitel je povinen oprávně ný m zástupcům objednatele provedení kontroly
umož nit.

4. Lhůta splatnosti faktury je dohodu smluvních stran stanovena 14 dnů od doručení
faktury objednateli.

S. Doručení faktury zhotovitel provede osobně nebo doručenkou prostřednictvím poš ty.

6. Nebude-ti faktura obsahovat ně kterou nálež itost dle čl. VIII.této smlouvy nebo bude-li
chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávně n vadnou fakturu vrátit druhé smluvní
straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácenéfaktuře (na titulní straně ) vyznačí
objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové
faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně , přestává bě ž et
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti bě ž í opě t ode dne doručení nově
vyhotovené(dodavatelem opravené) faktury.

5



7. Povinnost zaplatit je splně na dnem připsání přísluš né částky na účet zhotovitele,

uvedený v Č l. I této smlouvy. Změ nu účtu zhotovitel musí objednateli oznámit předem

postupem sjednaný m v či. II odst. 4 této smlouvy.

Ix.

Jakost díla a záruční doba

1. Zhotovitel díla se zavazuje k tornu, ž e celkový souhrn vlastností provedeného díla a dodávek

uspokojí stanovené potřeby objednatele, realizované dle platné právní úpravy, Č eský ch

technický ch předpisů, už ivatelský ch standardů dle soupisu prací a dodávek. Zhotovitel

poskytuje objednateli záruku za jakost předmě tu plně ní spočívající v tom, ž e předmě t plně ní,

jakož i jeho veš keré Č ásti i jednotlivé komponenty, budou po záruční dobu způsobilé pro

použ ití k ujednaný m, případně jinak obvyklý m účelům a zachovási ujednané, případně

jinak obvyklévlastnosti.

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 mě síců ode dne převzetí předmě tu plně ní

objednatelem. Na dodávky technologického charakteru a dodávky se samostatný m

záručním listem platí záruka poskytnutávý robcem, min. vš ak v délce 24 mě síců.

3. Bě hem trvání záruční doby bude ze strany objednatele umož ně no zhotoviteli tzv. povolení

dálkového přístupu pro odstraň ování závad na dálku

4. V případě vý skytu záruční vady je zhotovitel povinen zahájit odstraně ní vady do 5

pracovních dní od prokazatelného nahláš ení závady „ telefonicky“ a vady budou odstraně ny

do 30 dní s ohledem na charakter a obtíž nost závady. Pokud se zhotovitel s objednatelem

nedohodli na delš í lhůtě .

5. Zhotovitel je povinen vyřídit reklamaci (tj. včetně případného odstraně ní vady) ve lhůtě

bez zbytečného odkladu, přimě řené slož itosti a povaze vytý kané vady. Zhotovitel můž e

vyřídit reklamaci následující způsobem; a) uzná reklamaci jako oprávně nou a učiní

nápravu, b) neuznáreklamaci jako oprávně nou - v případě poš kození cizím zavině ním,

neoprávně nou manipulací, ž ivlem (přepě tí v síti, blesk, vichřice...). V tomto případě můž e

po dohodě s objednatelem sjednat nápravu za přimě řené náklady na opravu.

O způsobu vyřízení reklamace Zhotovitel informuje Objednatele, a to zasláním

zprávy na elektronickou adresu, nebo telefonicky.

6. Objednatel má právo na úhradu nutný ch nákladů, které mu vznikly v souvislosti s

uplatně ním práv z vad.

7. Za záruční vady nebudou považ ovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou

nebo údrž bou předmě tu plně ní nebo úmyslný m poš kozením předmě tu plně ní objednatel

nebo nepovolanou osobou, případně jaký mikoli jiný mi zásahy, jednáními nebo

skutečnostmi nastalý mi na straně objednatele. Odstraně ní takto zjiš tě ný ch vad bude

provedeno za úplatu.

2. Je-li vadnéplně ní podstatný m poruš ením této smlouvy, máobjednatel právo na odstraně ní

vady dodáním nového předmě tu plně ní či jeho části bez vady nebo dodáním chybě jícího

předmě tu plně ní či jeho části, na odstraně ní vady opravou předmě tu plně ní či jeho části, na

přimě řenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy.

9. Práva objednatele z vadného plně ní tím nejsou dotčena.

6



X.

Místo vý konu práce

1. Objednatel předázhotoviteli místo předmě tu plně ní.

2. Zhotovitet zodpovídáza bezpečnost a ochranu zdraví vš ech osob v prostoru místa předmě tu
plně ní, dodrž ování bezpečnostních, hygienický ch a pož árních předpisů, včetně a bezpečnosti
silničního.

3. Zhotovitel se zavazuje udrž ovat v místě plně ní pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraň ovat
odpady a nečistoty vznikléjeho činností, a to v souladu s přísluš ný mi předpisy, zejména
ekologický mi a o likvidaci odpadů.

XI.

Provádě ní díla a dodání dodávek

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svý m jménem a na vlastní odpově dnost. V případě , ž e
pově ří provedením jeho části jinou osobu, mázhotovitel odpově dnost, jako by dílo provedl
sám.

2. Polož kový rozpočet (soupis prací a dodávek k instalaci) je obsaž en v příloze k podkladům.

3. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyž adující zvláš tní způsobilost nebo povolení dle
přísluš ný ch předpisů osobami, kterétuto podmínku splň ují.

4. Zhotovitel se zavazuje minimálně 7 dnů předem informovat objednatele o činnostech, které
mohou naruš it bě ž ný chod objednatele.

5. Objednatel se zavazuje minimálně 7 dnů předem informovat zhotovitele o činnostech, které
mohou naruš it realizaci díla zhotovitele.

6. Zhotovitel je povinen dodrž ovat bezpečnost práce v místě předmě tu plně ní dle zákona č.
309/2006 Sb. a respektovat pokyny koordinátora BOZP.

XII.

Předání díla

1. Objednatel převezme po dokončení celédílo nebo jeho samostatnéčásti.

2. O předání díla nebo jeho části a dodání dodávek bude sepsán zápis.

3. Zhotovitel a obj ednatel jsou oprávně ni uvést v zápise cokoliv, co budou považ ovat za nutné.

4. Objednatel není oprávně n už ívat nepředanou část díla bez předchozí dohody se zhotovitelem.
Dohoda o už ívání nepředanéčásti díla musí bý t písemná.

Mil.

Odpově dnost za š kodu

1. Zhotovitel nese odpově dnost původce případného odpadu.

2. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu odstranit š kodu a není-li to mož né, nahradit
objednateli š kodu v plné vý š i, která vznikla při realizaci díla, prokazatelně z viny
zhotovitele. Zhotovitel odpovídái za š kodu způsobenou činností tě ch, kteří pro ně j dílo
provádě jí. Zhotovitel odpovídáza š kodu způsobenou okolnostmi, kterémají původ v povaze
strojů, přístrojů nebo jiný ch vě cí, které zhotovitel použ il nebo hodlal použ ít při provádě ní
díla.

7



3. Zhotovitel je povinen učinit veš keráopatření potřebnák odvrácení š kody nebo kjejich
zmírně ní. V případě přeruš ení realizace díla dle Č l. VI. této smlouvy provede zhotovitel
veš keráopatření potřebnák odvrácení š kody za úhradu prokazatelný ch nákladů.

XIV.

Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla Č i dodáním dodávek je objednatel oprávně n
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve vý š i 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za kaž dý i
započatý kalendářní den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezanikáobjednateli právo
domáhat se náhrady š kody po zhotoviteli.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávně n účtovat sankce 0,05 %
z celkovéceny díla bez DPH za kaž dý i započatý kalendářní den prodlení.

3. V případě nedodrž ení dohodnutého termínu k odstraně ní vad a nedodě lků zjiš tě ný ch při
předání díla je objednavatel oprávně n účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve vý š i 0,05%
z celkovéceny díla za kaž dý i započatý kalendářní den prodlení.

4. V případě , ž e závazek provést dílo zanikne řádný m ukončením díla nebo odstoupením od
smlouvy, nezanikáobjednateli nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívě jš ím poruš ením
povirmostí zhotovitelem.

5. Zánik závazku pozdním plně ním neznamenázánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s
plně ním.

6. Smluvní pokuty sjednanétouto smlouvou zaplatí zhotovitel nezávisle na zavině ní a na tom,
zda a v jakévý š i vznikne objednateli š koda, kterou lze vymáhat samostatně .

7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vznikléš kody.

2. Smluvní pokuty je objednatel oprávně n započíst proti pohledávce zhotovitele a naopak.

XVI.

Vyš š í moc

1. Pro účely této smlouvy se za vyš š í moc považ ují skutečnosti mající vliv na dílo, kterénejsou
závisléani nemohou bý t ovlivně ny smluvními stranami jako např. ž ivetnépohromy, stávky,
válka, mobilizace, povstání nebo jinénepředvídanéa neodvratitelnéudálosti.

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyš š í moci a bude se chtít na vyš š í moc odvolat
v souvislosti s plně ním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně doporučený m dopisem
uvě domit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve
lhůtě nejpozdě ji 7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení.
Nedodrž ení této lhůty máza následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyš š í moci.

3. Povinnosti smtuvních stran, dané touto smlouvou o dílo, se po dobu trvání okolnosti vyš š í
moci dočasně přeruš ují.

4. Pokud se plně né této smlouvy o dílo stane nemož né vlivem zásahu vyš š í moci, smluvní
strany se dohodnou na odpovídající změ ně této smlouvy ve vztahu k předmě tu, ceně a době
plně ní díla dodatkem k této smlouvě . Nedojde-li k dohodě , je kterákoliv smluvní strana
oprávně na jednostranný m prohláš ením, zaslaný m doporučený m dopisem druhé smluvní
straně , odstoupit od této smlouvy.

8



XVII.

Závě rečnáujednání

1. Změ nit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemný ch dodatků,
kterébudou vzestupně Č íslovány, vý slovně prohláš eny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávně ný mi zástupci smluvních stran před zahájením plně ní.

2. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písenmou dohodou obou smluvních stran.

3. Objednatel můž e od smlouvy odstoupit v případě následujících podstatný ch poruš ení
smlouvy tj.: zhotovitel je v prodlení s plně ním díla dle termínu v Č l. VI odst. 1 této smlouvy.

4. Odstoupením smlouva o dílo zanikádnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé
smluvní straně . V případě odstoupení je zhotovitel povinen ihiied po obdrž ení písemného
oznámení o odstoupení od smlouvy předat objednateli nedokončené dílo, včetně vě cí, které
opatřil a kteréjsou součástí díla a uhradit případně vzniklou š kodu. Objednatel je povinen
uhradit zhotoviteli cenu díla včetně vě cí, kterépřevzal.

5. V případě zániku závazku před splně ním díla uzavřou smluvní strany dohodu, ve které
upraví vzájemnápráva a povinnosti.

6. Obě smluvní strany se dohodly, ž e v případě nástupnictví jsou nástupnické organizace
smluvních stran vázány ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

7. Pro případ, ž e kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinný m nebo neplatný m,
smluvní strany se zavazují bez zbytečný ch odkladů nahradit takové ustanovení nový m.
Případnáneplatnost ně kterého z ustanovení této smlouvy nemáza následek neplatnost
ostatních ustanovení.

8. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv a mohla bý t
případně zveřejně na.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e tyto skutečnosti nepovaž uje za obchodní tajemství ve smyslu
občanského zákoníku a udě luje svolení kjejich už ití a zveřejně ní bez stanovení jaký chkoliv
dalš ích podmínek.

9. Písemnosti se považ ují za doručené i v případě , ž e kterákoliv ze smluvních stran její
doručení odmítne či jinak znemož ní.

10. Smluvní strany shodně prohlaš ují, ž e si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a ž e
byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě , váž ně a
srozumitelně ajejí autentičnost stvrzují svý mi podpisy.

11. Osoby podepisující tuto smlouvu svý m podpisem stvrzují platnost svý ch oprávně ní.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaný ch oprávně ný mi zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel obdrž í jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.

13. Smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- Polož kový rozpočet díla (soupis prací a dodávek)

V Chebu dne: 22.3.2022

/ “

za objednatele: za zhotovitele:

+*MARTI
tHJ272
‚

ELEKTR I kk @VRBA JZ Cz
9 KOLfl‘I, ANESOVA 174



C.)“

S, -

•



Pro datovélisty a dalš í informace o zařízení, klikně te na název polož ky atím dojde k přesmě rování na web produktu. Ceny polož ek jsou
platnék datu 23.3.2022 a mohou se mě nit podle ceny na trhu. Polož ky jsou dle cen z obchodů bez přiráž ky a poš tovnéhol Cenu určuji dle

skutečný ch nákladů na matedál,dopravy a odpracovánédoby ASOKč/h za osobu.

očéai Informace PQt3 cen; za lednotku celkem cena s DPH

lno fl d,.,ne, !eA,alnIM fl ‚lanno ‚ non@IIln,

I lMaZS5,

I,IIla,n. ‚nIIno/lnoneB, a,dMO I4M%Pnnnl

Qldnnnol,IIMI, IVMA O!a.S td9SI3Sna,)
— — — .— — — — — — flInTA ‚pMIfl ‘a Inlad.d), 2,11AA00N8T,M2fl$I ‚Snp

5011 052 31Cl
“ In

1 6621 SSC 662100K
Iok,a,,vas,I P..tIan 8n1náa1d809, P.nM.,IMS,P.noa,vInsp.nlan

) IV8,Anadnv‘.dA,fllA.,,TIno „ .lkpTsllb.

P nač kyT Rol TonI
I

:t.Thlt :
1340 Pro IIDWT3R8UZIVA pr.. ‘nM,— .,OMa Pnn..8AT,r,*,ne‘....M,d, A. a40r,T,l. 5 4349,00 Kč 434900Kč

0001500 OTO

‚Si

.

4‘O WSMPAFSIr.dr8htíIoud lInonAnhnnla8SflI525bnok., 8SA.Ilmnn. ‘Tla 6 4 654,00 Kč 27 9z4,sO Kč

Osačtlaa PS. ansi. Iran, .nlinaMa,84

Pna d,lnWd nIayyneInIraE

Inln.,.sn,n: ranila, IPCIanéMd8OSi, TnI[a‘M M

PM6-75M/ PM83 nl.0 *
‘ ‘ ‘ ‘JJ 9 471,00 Kč 4 275,00 Kč

n-ť
‘ na. Iya assůM: Un.S.: ana

- mayI IPS navan..nSMn8POfn IMn8sIn snb ‚Maan aSaaaaqaSfaa
Lr....

‘ ,-nsnnann pn. 0455 Pnp. AS. AŮ C bat. Alt Iwon

PO ISP FIJLI COIOU0 11č;l nA ‘ “ fl!‘t,.7‘ 8 0,70,a,
a 288300K 864900 K

‘P
rn-atUi0.snnM b,wM,

o OT I. ni d: DllW3MaIP*

AJ88LPSA!W08LEW4 4 ‚ ‚aInůM plnnsl nswAli las OPSán PIn aman • onoar Inn
643,00 Kč 2029,00 Kč

N4RAITITJ2YLIPSmAffly.
‘ ‘zt:zt.r lAW

2 200,00 Kč 400,00 Kč

PHILIPS 22385111582 uMnntIk.nlnnn,IIMa 11,00. lni- lrInIlfl.llIl., tánnn.n,l... ‘ni 1 2990,00 Kč 2900,00 Kč

lfln‘Tnna‘ UTnnAS-M nlnolAJITlnWnOMkAM.,0 nIn— n n-n no— inne‘‘ ‘

• IA IA.nnTnA,In‘.aIlki .aAOaI.,n*I lAnO. 5n‘lao,n‘,n 11.1,11,

č;lbnrPIIwnr UTZ280E -FR aM.n,.,,innh...$.apInnInnMas,k.,nnAnm.,Anlrn..r
5 4 194,00 Kč 4594,00 Kč2208Vč/IlloW, čnnkA oibIivky IMan TA,* ZMIn Inn ZMAl l.a0Ai IS Inny. ‚ManIl „ sn ‚1104 III

InanIAS.ilO

10

— L :‘srz: ::

6 173100Kč 1038600K

SOLARIS KABEL SOKD-SE-FTP.PE o v,ne,ial. ‚vInna ilnnani nak,n-IJnOsIIn. Mluv ann-ltn 0,
750 17,13 Kč 13 147,80 KčLATSE, VENKOVNI

:‘

nnananr.n.aMo.

O

I M.Imn-OMZIn.nmalaina. Znay*nM..ánIn

i/3!WPS.fllOiáin - nllnn,n-nnlnrnanealn*knna.n-IaI,,Mnm,anIOl 1300 1,95 Kč 2400,00 Kč

č3a
vÁ z. 3,6/450

‘--.--nOIiyI.nlnMnjo,nnlH‘ndalnannnnponpyrwonnZS 1300 0,66 Kč 1118,00 Kč

WI1Q?PNč;5 /A/ NMč; I.iIw1a111n.,Min 1500 1,09 Kč 1639,00 Kč

KONEKTOR RJ45 BP8C FTP
34 12,00 Kč 408,00 Kč

/4/V 4 5‘AJ55 “ M,, *
6 70,89 Kč 425,34 Kč

KRABICE ‚0(200 38801200120
ane,,

na‘s“ .IZM‘nn

M
1 40008 Kč 49606 K

KRASICE MR 489 3340flOXI7O pn,ne,n.,[k,.v,nZIAan nlMIIMITMn..iP0b 3 785,97 Kč z 357,91 Kč

e

Wyyi/hy V,0Ia ‚nalIl IIII Msna.iul ‚dIol Ul ‚II,.U ZLOM *05 TIll 25 12,86 Kč 321,50 Kč

čabel 88709-F 3Gn1, 130 39,83 Kč 5177,90 Kč



E2%loNJIsrIČ pLGw/H/1 GGA
4 9010KČ 37000KČ

O..Ul2W,ý K..btflUU-MlM0,(.! Acaa A«C60dpá$WIWI0

.ď dflI lEEE 502 1l*Ej0/. SOOE.lEEE 502 120/ti, 2 boll „ doO,14. Ipb

OP-LinG Archlor CG (OblinO C9Č SnbElSE IS b55 00-1211,10. 55010b,I 12/225 1,IWESiWPE/W002 W‘O PlEl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 KČ
WP12.PSE Of *5/ OyO ‚5E525 „ 0.p,b, 0dl lpIslIs DEll „ 20*02,

— l0/l05/I MOP. LAN. I. 10/100/1000 MOP, WEIl

f!Or!ii1LC!0 ‘ .50, l,1LD2,2I0p,00IS1b 1 150000Kč 150000Kč

1fL(° Č 459,00 KČ 916,00 Kč

CEL00VA KONA MATČ RIŠ LU 103 998,03 KČ

WKon rnontáž nl PIOO6W 1 5 000,00 Kč 5 000,00 KČ

Dopr.o.,poš rnoné,b.Iné,.. 1 5 000,00 Kč $ 000,00 KČ

!!f! 46 hod 2 (id(, 450 KČ /hod 1 41400,00 KČ 41 400,00 KČ

51 400,00 KČ

cELoovÁ pNAKoMptKr I 155 398,03 Kč

nnjsopo plát,i DPH


